

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## DB Skanderborg ApS

Adelgade 93

8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 12 33 96

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04 2022

---

Jesper Bjerg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DB Skanderborg ApS  
Adelgade 93  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 12 33 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør  
Jesper Bjerg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.559.454, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 189.279.

Årets resultat anse som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.781.845</b>	<b>5.471.863</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.687.736)</u>	<u>(3.462.992)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.094.109</b>	<b>2.008.871</b>
Finansielle indtægter	2	0	3.800
Finansielle omkostninger	3	<u>(49.408)</u>	<u>(24.165)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.044.701</b>	<b>1.988.506</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(485.247)</u>	<u>(453.447)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.559.454</u></b>	<b><u>1.535.059</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		3.100.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(1.540.546)</u>	<u>35.059</u>
		<b><u>1.559.454</u></b>	<b><u>1.535.059</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Andre tilgodehavender		2.500.000	0
Deposita		21.115	21.115
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.521.115</b>	<b>21.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.561.115</b>	<b>61.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.488	943.063
Andre tilgodehavender		20.873	0
Selskabsskat		0	19.472
Periodeafgrænsningsposter		70.960	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>818.321</b>	<b>962.535</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>421.406</b>	<b>2.970.320</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.239.727</b>	<b>3.932.855</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.800.842</b>	<b>3.993.970</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		64.279	1.604.826
<b>Egenkapital</b>		<b>189.279</b>	<b>1.729.826</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	8.800	3.043
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.800</b>	<b>3.043</b>
Anden gæld		0	234.808
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>234.808</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		675.000	445.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.880.210	276.894
Selskabsskat		325.490	0
Anden gæld		722.063	1.304.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.602.763</b>	<b>2.026.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.602.763</b>	<b>2.261.101</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.800.842</b>	<b>3.993.970</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.604.825	1.729.825
Årets resultat	0	(1.540.546)	(1.540.546)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>64.279</b>	<b>189.279</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.013.893	2.884.433
Pensioner	386.220	340.178
Andre omkostninger til social sikring	59.597	54.516
Andre personaleomkostninger	<u>228.026</u>	<u>183.865</u>
	<b><u>3.687.736</u></b>	<b><u>3.462.992</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.800</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.408</u>	<u>24.165</u>
	<b><u>49.408</u></b>	<b><u>24.165</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	479.490	451.528
Årets udskudte skat	<u>5.757</u>	<u>1.919</u>
	<b><u>485.247</u></b>	<b><u>453.447</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2021		305.270
Kostpris 31. december 2021		305.270
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		265.270
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		265.270
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>40.000</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	3.043	1.124
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	5.757	1.919
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>8.800</b>	<b>3.043</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgør 195 t.kr.